
お客様各位 

ランチメニューの一部変更につきまして

いつも当店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

皆様のご愛顧に支えられ、日々の営業を行って参りましたが、近年の原材料費の高騰や運

営コストの増加により、現在の価格を維持することが困難な状況となっております。 

値上げも検討しましたが、地元密着のお店として変わらず喜んでいただけますように 

誠に不本意ながらも、令和７年３月１日より値上げはしない変わりにメニュー内容を見直

させていただくことといたしました。 

以下の内容を変更することで、変わらない品質・価格とサービス維持を図る所存です。 

ランチ全メニューのサラダ・コーヒーゼリーの廃止

お客様にはご迷惑をおかけしますが、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

令和２年２月 あら井鮨総本店 店主 




